
 
 
 

VALSTYBINĖ DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJA 
 
TVIRTINU 
Direktorius  
___________________ 
Algirdas Kunčinas 

 
VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 

2015 METŲ PREVENCINIŲ PATIKRINIMŲ PLANAS 
 

2015 m. kovo 12 d. Nr. 3R-84 (1.41.)  
Vilnius 

 
Eil. 
Nr. 

Tikrinamas asmuo Tikrinimo dalykas Tikrinimo 
laikas 

Pastabos  

1. Savivaldybės įmonė 
Vilniaus rajono 
autobusų parkas 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

2. UAB „Joniškio 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

3. UAB „Molėtų autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

4. UAB „Pasvalio 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

5. UAB „Biržų autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

6. UAB „Druskininkų 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 



 2 

klausimyną 
7. UAB „Ignalinos 

autobusų parkas“ 
Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

8. UAB „Jurbarko 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

9. UAB „Kelmės autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

10. UAB „Kretingos 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

11. UAB „Kupiškio 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

12. UAB „Kuršėnų 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

13. UAB „Lazdijų autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

14. UAB „Marijampolės 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

15. UAB „Mažeikių 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 



 3 

susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

16. UAB „Naujosios 
Akmenės autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

17. UAB „Panevėžio 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

18. UAB „Plungės 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

19. UAB „Radviliškio 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

20. UAB „Raseinių 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

21. UAB „Rokiškio 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

22. UAB „Šakių autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

23. UAB „Šalčininkų 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

24. UAB „Šilalės autobusų Dėl asmens vaizdo I–III Prevencijos skyrius 



 4 

parkas“ duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

ketvirtis  
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

25. UAB „Šilutės autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

26. UAB „Širvintų 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

27. UAB „Tauragės 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

28. UAB „Ukmergės 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

29. UAB „Utenos autobusų 
parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

30. UAB „Varėnos 
autobusų parkas“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

31. UAB „Marijampolės 
autobusų stotis“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

32. UAB „Vilkaviškio 
autobusų stotis“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 



 5 

klausimyną 
33. UAB „Vilniaus 

autobusų stotis“ 
Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

34. UAB „Skuodo autobusų 
stotis“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

35. Viešoji įstaiga 
„Mažeikių autobusų 
stotis“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną 

36. Alytaus teritorinė darbo 
birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

37. Kauno teritorinė darbo 
birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

38. Klaipėdos teritorinė 
darbo birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 



 6 

39. Lietuvos darbo birža 
prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

40. Marijampolės teritorinė 
darbo birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

41. Šiaulių teritorinė darbo 
birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

42. Tauragės teritorinė 
darbo birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

43. Telšių teritorinė darbo 
birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 



 7 

dalyvaujant IT 
specialistui 

44. Utenos teritorinė darbo 
birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

45. Viešoji įstaiga 
„Studabir – studentų 
darbo birža“ 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

46. Vilniaus teritorinė 
darbo birža 

Dėl asmens vaizdo 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo. 

II–III 
ketvirtis  

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 
naudojant parengtą 
klausimyną, prireikus 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

47. UAB „Gemma 
sveikatos centras“ 

Dėl Inspekcijos  
2014-12-02 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-6106 
įvykdymo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas vietoje 

48. Kultūros paveldo 
centras 

Dėl Inspekcijos  
2013-10-03 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-3819 
įvykdymo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 

49. UAB „BLS 
International Visa 
Services Baltics“ 

Dėl Inspekcijos  
2012-12-31 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-4746 
įvykdymo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 

50. UAB „Viešbutis 
Lietuva“ 

Dėl Inspekcijos  
2013-01-15 Nurodymo 

II-IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 



 8 

dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-159  
2-6 punktų įvykdymo.  

51. UAB „AAA Astorija“ Dėl Inspekcijos 
 2013-01-15 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-158  
4-8 punktų įvykdymo.  

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 

52. AB „Pieno žvaigždės“ Dėl Inspekcijos  
2014-07-14 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-3597 
įvykdymo. 

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 

53. UAB „VSGA“  Dėl Inspekcijos  
2013-12-20 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo Nr. 2R-5131 
2 punkto įvykdymo.  

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 

54. UAB „Olympic Casino 
Group Baltija“ 
 

Dėl Inspekcijos  
2013-12-20 Nurodymo 
dėl asmens duomenų 
tvarkymo 2R-5132 3 ir 
5 punktų įvykdymo.  

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas vietoje 

55. UAB „Decovil“ Dėl elektroninių ryšių 
paslaugų naudojimo 
tiesioginės rinkodaros 
tikslais teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 

56. Administracijos 
darbuotojų asociacija 

Dėl elektroninių ryšių 
paslaugų naudojimo 
tiesioginės rinkodaros 
tikslais teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 

57. UAB „Absoliuta“ Dėl elektroninių ryšių 
paslaugų naudojimo 
tiesioginės rinkodaros 
tikslais teisėtumo. 

I–III 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 

58. UAB „EOLTAS“ Dėl asmens duomenų 
gavimo pagal transporto 
priemonės numerį ir 
tvarkymo teisėtumo. 

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius,  
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui ir 
susirašinėjimo būdu 

59. UAB „AUTOAIBĖ“ Dėl asmens duomenų 
gavimo pagal transporto 
priemonės numerį ir 
tvarkymo teisėtumo. 

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius,  
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui ir 
susirašinėjimo būdu 

60. Nacionalinė žemės Dėl asmens duomenų II–IV Prevencijos skyrius,  



 9 

tarnyba prie Žemės 
ūkio ministerijos 

gavimo iš 
Nekilnojamojo turto 
registro ir tolimesnio jų 
naudojimo teisėtumo 
(pagal Valstybės 
kontrolės pateiktą 
informaciją). 

ketvirtis Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui ir 
susirašinėjimo būdu 

61. Valstybinis turizmo 
departamentas prie 
Ūkio ministerijos 

Dėl gidų asmens 
duomenų viešo 
skelbimo. 

II–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu 

62. Centrinė hipotekos 
įstaiga ir pasirinktinai 7 
notarai  

Dėl asmens duomenų 
teikimo/gavimo iš 
Centrinės hipotekos 
įstaigos teisėtumo 

III–IV 
ketvirtis 

Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui ir 
susirašinėjimo būdu 

63. UAB „Maxima LT“ Kandidatų į 
darbuotojus, darbuotojų 
ir buvusių darbuotojų 
asmens duomenų 
tvarkymo teisėtumas 

II–IV 
ketvirtis 

Koordinuotas trijų 
Baltijos šalių tikrinimas 
 
Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu, 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

64. UAB „Palink“ Kandidatų į 
darbuotojus, darbuotojų 
ir buvusių darbuotojų 
asmens duomenų 
tvarkymo teisėtumas 

II–IV 
ketvirtis 

Koordinuotas trijų 
Baltijos šalių tikrinimas 
 
Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu, 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

65. UAB „Norfos 
mažmena“ 

Kandidatų į 
darbuotojus, darbuotojų 
ir buvusių darbuotojų 
asmens duomenų 
tvarkymo teisėtumas 

II–IV 
ketvirtis 

Koordinuotas trijų 
Baltijos šalių tikrinimas 
 
Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu, 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 



 10 

specialistui 
66. UAB „Rimi Lietuva“ Kandidatų į 

darbuotojus, darbuotojų 
ir buvusių darbuotojų 
asmens duomenų 
tvarkymo teisėtumas 

II–IV 
ketvirtis 

Koordinuotas trijų 
Baltijos šalių tikrinimas 
 
Prevencijos skyrius, 
Informacijos ir 
technologijų skyrius 
 
Tikrinimas 
susirašinėjimo būdu, 
tikrinimas vietoje 
dalyvaujant IT 
specialistui 

67. Migracijos 
departamentas prie 
Vidaus reikalų 
ministerijos 

Dėl asmenų, kurie 
kreipiasi dėl vizų 
išdavimo, prieglobsčio 
prašytojų asmens 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo  
 

I–III 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  
Tikrinimas vietoje 
Prireikus, tikrinime 
dalyvauja Informacijos 
ir technologijų skyriaus 
specialistas 

68. Lietuvos policijos 
kriminalistinių tyrimų 
centras 

Dėl duomenų tvarkymo 
Eurodac informacinėje 
sistemoje teisėtumo, 
tarpvalstybinio 
duomenų keitimosi 
 

II–IV 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  
Tikrinimas vietoje 

69. Valstybės sienos 
apsaugos tarnyba prie 
Vidaus reikalų 
ministerijos 

Dėl prieglobsčio 
prašytojų asmens 
duomenų tvarkymo 
teisėtumo, duomenų 
subjektų teisių 
įgyvendinimo 

II–IV 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  
Tikrinimas vietoje 
Prireikus, tikrinime 
dalyvauja Informacijos 
ir technologijų skyriaus 
specialistas 

70. Lietuvos Respublikos 
ambasada Minske 

Dėl asmenų, kurie 
kreipiasi dėl vizų 
išdavimo, tvarkymo 
teisėtumo 
 

II–III 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  
Tikrinimas vietoje 
 

71. Lietuvos kriminalinės 
policijos biuras 

Dėl prieigos prie VIS 
duomenų 

I–III 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  
Tikrinimas vietoje 

72. Finansinių nusikaltimų 
tyrimo tarnyba prie 
Vidaus reikalų 
ministerijos 

Dėl prieigos prie VIS 
duomenų 

I–III 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  



 11 

Tikrinimas vietoje 
73. Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie 
Vidaus reikalų 
ministerijos 

Dėl prieigos prie VIS 
duomenų 

I–III 
ketvirtis 

Skundų nagrinėjimo ir 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
skyrius  
Tikrinimas vietoje 

 
 Atsižvelgiant į raštu pateiktus atsakymus, ne mažiau kaip trijose darbo biržose asmens vaizdo 

duomenų tvarkymas tikrinamas asmens duomenų tvarkymo vietoje, dalyvaujant Informacijos ir 
technologijų skyriaus specialistui. 

 Esant poreikiui, tikrinimų planas gali būti keičiamas ar papildomas. 


